The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iuramentum g
cum uariis

Non penitus iurare prohibuit sed occasionem periurii quod perfectius est euitare docuit.

Gregorius super illud Matthei: Non periurabis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(Nihil)